АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2018 № 356
          г. Велиж

Рассмотрев предложения Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район»  от 18.07.2020 № 50, в соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, п.6 ст.32 закона Смоленской области от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного  самоуправления в Смоленской области», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Смоленской областной Думы нового созыва, которые назначены на 9 сентября 2018 года на территории муниципального образования Велижское городское поселение:

- доска объявлений, ул. Советская, у жилого дома 13;
- доска объявлений, ул. Ленинградская, у продовольственного магазина «Сказка»;

- щит информации, ул. Яна Томпа, 21, МУП «Коммунресурс», 1-ый этаж;

- щит информации в терапевтическом отделении СОГБУЗ «Велижская ЦРБ»
2-й этаж.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                   В.В. Самулеев
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Велижское городское поселение